
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА _

ПОСТАНОВЛЕНИЕ " ' ^

от llMJMi 
г. Леиинск-Кузнецкий

. т

О внесении изменения в постановле
ние администрации Лснинск- 
Кузяецкого городского округа от 
09.11.2017 № 1813 «Об утверждении 
муниципальной программы Ленинск- 
Кузнецкого городского округа (Соци
альная поддержка населения» на 2018- 
2020 годы»

< z?y .

J

В связи с уточнением перечня программных мероприятий п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в раздел 7 «Программные мероприятия» муниципальной 

программы Ленинск-Кузнецкого городского округа «Социальная поддержка населения» 

на 2038-2020 годы, утвержденной постановлением администрации Ленинск-Кузнецкого

пожара в торгово
развлекательном 
центре «Зимняя 
вишня» г.Кемерово

2. Разместить настоящее постановление на официальном csjhe ад14нт, гьцин 

Ленинск-Кузнецкого городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
Ленинск-Кузнецкого городского округа по социальным вопросам Е.Н.Сидоренко

щ

В.Н.Телегин

городского округа от 09.11.2017 № 1813 «Об утверждении муниципальной программы 

Ленинск-Кузнецкого городского округа «Социальная поддержка населения» на 2018- 

2020 годы» (в редакции постановления от 22.02.2018 № 324), изложив пункт 3.1 в сле

дующей редакции:

« ш  юго
3.1. Оказание адресной 

социальной помо
щи нуждающимся 
и социально неза
щищенным катего
риям граждан, 
семьям с детьми

в том числе:

МБУ «Центр 
социального 
обслуживания 
населения»

бюджет 
городско
го округа

6621,0 2207,0 2207,0 2207,0

оказание едино
временной матери
альной помощи на 
погребение граж
дан, погибших 
(умерших) в ре
зультате крупного

МБУ «Центр 
социального 
обслуживания 
населения»

бюджет 
городско
го округа

98,5 98,5

АСОВт *■ <ии
OS o f

СА-

0


